The Charter ig very clearly written, and in beantiful con-
dition, though unfortunately only about half the Great Seal
survives,

J.B.O.

TEXT.
Edwardus Sextus, Dej Gratia Angliz, Franciz et Hibernize
Rex, Fidei Detensor, et in terra Ecclesize Anglicana et Hibernica

supremum Caput;  omnibug ad quos prasentes liters per-
venerint salutem. Sciatis quod nos, ad humilem petitionem

Grammaticali ibidem erigenda et stabilienda, pro institutione
€t instructione puerorum et juvenum, de gratia nostra speciali
4c ex certa scientia ac mero motu nostro, volumuys, concedimus,
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ot ordinamus, quod de cetero sit et erit una Schola Grammati-
calis in dicta villa Salopix qu vocabitur Libera Schola Gram-
maticalis Regis Edwardi sexti, pro educatione, institutione et
instructione puerorum et juvenum in Grammatica, perpetuis
temporibus futuris duratura, ac scholam illam de uno magistro
seu paxdagogo, et uno sub-pedagogo sive ypodidascalo, pro
perpetuo continuaturam erigimus, creamus, ordinamus et funda-~
mus per presentes. £t ulterius sciatis quod nos intentionem
et propositum nostrum in hac parte ad effectum deducere volentes
de gratia nostra speciali ac ex certa scientia et mero motu nostris
dedimus et concessimus ac per praesentes damus et concedimus.
Ballivis et Burgensibus dict® villze Salopiz in dicto Comitatu
Salopiensi omnes illas decimas garbarum bladotum et granorum
ac fwni nostras annuatim et de tempore in tempus crescentium
provenientium sive renovantium in villis campis parochiis ham-
lettis de Asteley Sensawe Cliff Letton et Almond Parke in dicto
Comitatu nostro Salopiensi nuper Collegio Beate Marizx in villa.
Salopie preadicta modo dissoluto dudum spectantes et perti-
nentes ac parcellam possessionum inde nuper existentes; ac
omnes illas decimas garbarum bladorum et granorum ac faeni
nostras annuatim et de tempore in tempus crescentium pro-
venientium sive renovantium in villis campis parochiis hamlettis
de Frankewell Woodcote Horton Bickton Calcote Shelton
Whiteley et Welbach in dicto Comitatu nostro Salopiensi nuper
Collegio Sancti Cedde in dicta villa Salopiz modo dissoluto
dudum spectantes et pertinentes ac parcellam possessionum.
inde nuper existentes; ac reversionem et reversiones quas
cumque omnium et singulorum premissorum et cuiuslibet inde
parcella; necnon redditus et annualia proficua quecumque
reservata super quibuscumque dimissionibus et concessionibus
de premissis sen de aliqua inde parcella quoquo modo facta ;
adeo plene libere et integre ac in tam amplis modo et forma.
prout aliqui Decani magistri preepositi preebendarii seu aliquk
alii ministri vel gubernatores dictorum nuper Collegiorum sed
eorum alterins aut aliquis alius sive aliqui alii preemissa ant
aliquam inde parcellam ante hac habentes possidentes aut selsiti
inde existentes eadem aut aliquam inde parcellam unguam
habuerunt tenuerunt vel gavisi fuerunt habuit tenuit vel gavisus
fuit seu habere temere vel gaudere debuerunt aut debuit ; et
adeo plene.libere et integre ac in- tam amplis modo et forma

et facere valeant et possint idonea salubria statuty et ordinationes.
in scriptis toncernentia, et tangentia ordinem gubernationem et
directionem Padagogi et. Subpadagogi ac scolarium Scgle pree-
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dictz pro tempore existentium ac stipendii et galaril eornmdemn
pedagogi et subpeadagogl ac alia eandem Scolam ac ordinationem
gubernationent praservationem et dispositionem redditunm et
reventionum ad sustentationem eiusdem Scola appunctuatorum
et appunctuandorum tangentia et concernentia ;  qu® quidem
statuta et ordinationes sic fienda volumpus concedimus et per
prasentes preecipimus inviolabiliter observari de tempore in
tempus imperpetuun. Et ulterius de uberiori gratia nostra
dedimus et concessimus ac per prasentes damus et concedimus
prefatis Ballivis et Burgensibus dictze ville Salopi® et succes-
soribus suis licentiam specialem liberamque ot Yicitam facultaterm
potestatem et aucthoritatem habendi recipiendi et perquirendi
eis et eorum successoribus imperpetuum tam de nobis heredibus
vel successoribus nostris quam de alils quibuscumqué personis
et alia persona quacumaque maneria mesuagia terras tenementa
rectorias decimas aut alia h_ereditagnenta quaecumque infra
regium Anglim seu alibi infra dominationes nostras dummodo
non excedant clarum annuum valorerl viginti librarum ultra
dictas decimas et cetera preemissa Pr wfatis Ballivis et Burgensibus
et successoribus suis ut preefertus per nos in forma preedicta
concessa statuto de terris et tenementis ad manum mortuam
non ponendis aut aliquo alio statuto actu ordinatione seu provi-
cione aut aliqua alia re causa vel materia quacumque in contrari-
um inde habitofacto ordinato seu proviso in aliquo non pbstante.
Volumus tamen quod proficua exitus et redditus tam decimarum
preedictarum et ceterorunl praemissorum per nos per presentes
préeconcessorumm quam omnium et singulorum hutusmodi terrarum
tenementorum et hereditamentorum sic per eosdem Ballivos et
Burgenses ut prafertur perquirenda totaliter convertantur et
.exponentur 2d sustentationem et manutentionem Seola preedicte
imperpetuuim. Et volumus ac per prsentes concedimus pree-
fatis Ballivis et Burgensibus quod habeant et habebunt has
literas nostras patentes sub magno sigillo nostro Anglie debito
modo factas et sigillatas absque fine seu feodo magno vel parvo
nobis in hanaperio nostro sew alibi ad usum nostrurml proinde
quoquo modo reddendo solvendo vel taciendo. Eo quod expressa
mentio de vero valore annuo auf de certitudine pramissorum
sive eorum alicuius aut de aliis donis sive concessionibus Per nos
vel per aliquem progenitorum nostrorum preefatis PBallivis et
Burgensibus ville pradicte et successoribus guis ante h=c
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tempora factis in prasentibus minime facty existit; aut aliquo.
Statuto actu ordinatigne Provisione sive restrictione inde iy,